
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Gradski trg, broj 2 
84310 Rožaje 
mail:rozaje@dik.co.me 
tell: (+382) 068/889 369 
tell: (+382) 068 213 655 
web: www.rozaje.dik.co.me 

Broj: 62/23                                                                                             Rožaje, 06.03.2023. godine 

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 4 i člana 35 Zakona o izboru odbornika i poslanika ( “Sl. list RCG” 
br. 4/98, 17/98, 14/00, 9/01, 41/02, 46/02, 48/06, 45/04, 48/06, 56/06  i “ Sl. list CG”, br. 46/11, 14/14, 
47/14, 12/16 , 60/17, 10/18 i 109/20) a u vezi sa članom 9 Zakona o izboru Predsjednika Crne Gore 
(“Sl. list CG”, br. 17/07, 8/09, 12/16 i 73/18 ), Opštinska izborna komisija Rožaje, na sjednici održanoj 
dana 06.03.2023.godine, donijela je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA ZA IZBOR PREDSJEDNIKA CRNE GORE 

 
 

I  U birački odbor za izbor Predsjednika Crne Gore, za izbore koji će se održati 19.03.2023.godine,        

za biračko mjesto broj 38 Desna obala Ibra VII u Rožajama, imenuju se: 

1) Za predsjednika      Sead Kurtagić 

Za zamjenika          Hamza Kurtagić 

 

2) Za člana                  Mehdija Kurtagić 

Za zamjenika          Nedžad Kardović 

 

3) Za člana                  Fikret Kardović 

Za zamjenika          Emir Kuč 

 

4) Za člana                  Belkisa Plunac 

Za zamjenika          Albin Klica 

 

5) Za člana                  Amina Dacić 

Za zamjenika          Zumra Nokić 

 

II Rješenje dostaviti predsjedniku, članovima i zamjenicima.  

 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA ROŽAJE 

 

                  Sekretar,                                                 Predsjednica, 

      Armen Kalač, dipl. pravnik, s.r.                                                   Elvira Škrijelj, dipl. pravnica, s.r. 

 

CRNA GORA  
 

OPŠTINA ROŽAJE 
 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 


